

Danton Murer & Skorstensentreprenør A/S

Metervej 1

8940 Randers SV

CVR-nummer 10 01 85 95

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den

Kjeld Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Danton Murer & Skorstensentreprenør A/S

Metervej 1

8940 Randers SV

Telefon:	+45 86 43 42 56
Hjemmeside:	www.danton-as.dk
E-mail:	info@danton-as.dk
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	10 01 85 95
Regnskabsperiode:	1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Gitte Sørensen

Kjeld Juul Sørensen

Hans K. Søndergaard

Direktion

Kjeld Juul Sørensen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Vesselbjergvej 3

8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Peter Damgaard

Lone Mortensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været renovering og nedbrydning af skorstene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter med hovedarbejdsområderne renovering og nedbrydning af opmurede industriskorstene.

Der har udover nedenstående ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Aktivitetsniveauet har næsten været som forventet – men en enkelt entrepris har kostet tidsmæssigt, så omsætningen for året alene har været på niveau med 2021 – ligesom denne enkelte entrepris grundet uklarhed om materialevalg har givet et betydeligt underskud og dermed været hovedårsagen til det utilfredsstillende resultat for året.

Forventet udvikling

Resultat- og indtjeningsmæssigt forventes for 2023 en mindre stigning i aktivitetsniveau ligesom der forventes et positivt resultat.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.305.524	4.623
1	Personaleomkostninger	-3.681.018	-4.243
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-234.434	-266
	Resultat før finansielle poster	-609.928	114
2	Finansielle indtægter	51.168	57
	Finansielle omkostninger	-19.639	-13
	Resultat før skat	-578.400	159
3	Skat af årets resultat	-62.758	-39
	Årets resultat	-641.158	120
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-641.158	120
	Resultatdisponering i alt	-641.158	120

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Produktionsanlæg og maskiner	544.968	676
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.711	348
	Materielle anlægsaktiver	789.679	1.024
	Deposita	43.500	44
	Finansielle anlægsaktiver	43.500	44
	Anlægsaktiver i alt	833.179	1.068
	Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20
	Varebeholdninger	20.000	20
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.362.355	811
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	17.080	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.902	51
	Udskudte skatteaktiver	0	63
	Periodeafgrænsningsposter	70.120	72
	Tilgodehavender	1.623.457	997
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.858	9
	Værdipapirer og kapitalandele	17.858	9
	Likvide beholdninger	376.360	1.903
	Omsætningsaktiver i alt	2.037.675	2.930
	Aktiver i alt	2.870.853	3.997

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.456.533	2.098
	Egenkapital i alt	1.956.533	2.598
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.628	203
	Anden gæld	559.522	1.193
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.171	3
	Kortfristede gældsforpligtelser	914.320	1.400
	Gældsforpligtelser i alt	914.320	1.400
	Passiver i alt	2.870.853	3.997
7	Eventualaktiver		
8	Eventualforpligtelser		
9	Kontraktlige forpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	2.098	2.598
Årets resultat	0	-641	-641
Egenkapital ultimo	500	1.457	1.957

		2022	2021
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.706.727	3.148
	Pensioner	380.766	421
	Andre omkostninger til social sikring	138.567	166
	Øvrige personaleomkostninger	454.959	508
	Personaleomkostninger i alt	3.681.018	4.243
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 8).			
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.748	16
	Andre finansielle indtægter	46.420	42
	Finansielle indtægter i alt	51.168	57
3	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	62.758	39
	Skat af årets resultat i alt	62.758	39
4	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.941.995	0
	Modtaget aconto faktureringer	-2.924.915	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	17.080	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.139	7
	Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	8.719	2
	Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	17.858	9
	Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	17.858	9

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

7 Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud modregnet forskelsværdi på driftsmidler i alt TDKK 848, skatteværdi heraf TDKK 187. Da aktivet alene kan realiseres ved fremtidig indtjening, er det ikke indregnet, men blot noteoplyst.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for moderselskabet Danton Holding ApS' kreditforeningslån TDKK 2.500.

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi på TDKK 573.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Danton Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

9 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 6, i alt TDKK 19.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
